
Von: KIDANE YEMANE kidane.yemane74@gmail.com
Betreff: Die Komplettierung meines automatischen Aufladen‘s Idee
Datum: 30. April 2021 um 08:20

An: Kidane Yemane kidane.yemane@icloud.com
Kopie: kurz@ ​bka.gv.at kurz@bka.gv.at, BBB bbb@um.dk, J.duLac@washpost.com, Jon Clarke jon@theolivepress.es,

KHALAFM@unhcr.org, Kontakt@zeit.de, Leserservice Berliner Verlag leserservice@berlinerverlag.com, News
news@connexionfrance.com, Newsline@hina.hr, SUDKH@unhcr.org, advertise@dailypakistan.com.pk,
anna.agebjorn@thelocal.com, cad@noticiasdenavarra.com, contact@government.by, contact@thefirstnews.com,
desk@breakingnews.ie, edda.probst@soeder.de, editor@dutchnews.nl, gdpr.pet@eu.spectrumbrands.com,
general@arabnews.com, info@bild.de, info@dailypakistan.com.pk, info@die-norddeutsche.de, info@ifpnews.com,
info@news.belgium.be, info@rttv.ru, info@stern.de, info_dnda@jus.gov.ar, inytk@ekathimerini.com, jod@shz.de,
katherine@thedanielislandnews.com, letters@theaustralian.com.au, mawasiliano@information.go.ke,
mdybranch@myanmartimes.com.mm, media-solutions@faz.de, ncov2019@gov.in, new@riotimesonline.com,
news@abccolumbia.com, news@ctv.ca, news@kyivpost.com, newswatch@bbc.co.uk, nytnews@nytimes.com,
post@pragerzeitung.cz, postmottak@smk.dep.no, rcabello@indecopi.gob.pe, redaktion@sueddeutsche.de,
rubrica.lettere@repubblica.it, seo_seoul@icrc.org, service@taiwannews.com.tw, spiegel@spiegel.de, tellus@thetimes.co.za,
web@globaltimes.com.cn, world.citizen@trtworld.com, zsofia.nagyvargha@ungarnheute.hu

Diese Idee kann keiner haben, weil ich Sie weder aufgeschrieben noch
gezeichnet habe, daher kann sich Karlheinz Kögel und Angela Merkel
schon mal von der Familie verabschieden, denn ihr wolltet einfach nicht
vorher aufhören. Ich gehe immer ALL IN, wenn ich weiß dass ich die
besseren Karten habe.

Da ihr mir alles gestohlen habt, habe ich diese Idee in meinem Kopf
weiterentwickelt, das bluffen macht euch jetzt nur noch lächerlicher.
Es wird Zeit eure Karten auf dem Tisch zu legen, denn eigentlich sind es ja
ehe meine 

!"

Mit freundlichen Grüßen 

Euer Sonnengott Horus 
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